

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	108.175.131	110.439.615	108.555.738
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10	10	60.164
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	231.661	226.861	1.899.178
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	389.040	389.040	1.028.053
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	107.554.400	107.945.331	105.344.129
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		3.800	3.793
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	10	198.789	220.421
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	1.675.784	0
	GASTOS	108.175.131	110.439.615	110.115.364
21	GASTOS EN PERSONAL	35.759.710	36.866.997	36.567.604
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	7.596.064	7.162.724	7.161.931
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		512.293	453.261
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	122.411	100.221	100.221
25	INTEGROS AL FISCO	63.530.565	63.575.846	63.617.834
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		29.056	29.054
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	959.212	934.291	927.292
34	SERVICIO DE LA DEUDA	207.159	1.258.177	1.258.167
35	SALDO FINAL DE CAJA	10	10	0
	RESULTADO			-1.559.626